nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obuwme

Bupg ToBapa

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTBa ,MM
FapaHTUNHBLIA CPOK

rFNYBUHA

HomMunHanbHoe Hanps>keHue (B)
MoaxogunT onsa cteneHun 3awnTsl IP
Cnocob MoHTaxa

LLnpnHa mm

LLinpnHa ycTponcTea ,MM
3alLMTHOE MOKPbLITUE MOBEPXHOCTU
NcnonHeHue wtencesbHON po3eTKNy
PacnonoxeHune npu MOHTaxe

C noaocBeTKom
Tun BbIKAOYATENS

Yuncno wrencesnbHbIX PO3eTOK
MaTepuan
HoMunHanbHbIN TOK, A.

LiBeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

bnok BKBP-212 b3nna (3-kn.
BbIKJ1. C UHA. + po3eTKa) ben.
KyHueBo 5841

5841 KyHu

Bnok "BbiknovaTenb-po3eTka"
0.035

152

2 roga

41

250

IP20

CKpbITOM YCTAaHOBKM
0.081

82

LLnndoBaHHbIN (-as)

C 3a3eM/IA10WmMM WTbIpEM
BepTukanbHO

Oa

BbikntoYaTenb

1
Mnactuk
10

benbin
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